Infusum, cum Absynthio in scrofula, generali statu jam optimo:

Rec. Cort. Chinae reg. r. tus. *drachm. tres*

Coq. c. s. q. aq. c. per $\frac{1}{2}$ hor. Sub fin. coct. inf.

Summitat. Absynth. *drachm. tres.*

St. in dig. ferv. per $\frac{1}{4}$ h. v. cl.

Col. unc. decem detur.

S. Omni bihorio vasc. coff. semis.

Pulvis ejusdem Corticis ad unciam semis, unam de die praescribatur; postquam decoctum Chin. reg. effectu caruerat:

Rec. Pulv. cort. Chinae reg. alcohol. *unciam unam.*

Div. in dos. aeq. Nr. octo.

D. S. Omni bihorio pulvis unns.

Utplurimum sub hac formula pulveris unciae tres febribus anomalis quartanis irregularibus (praevia praeparatione cum Rheo, Taraxaco, Sale ammon.) opponerantur et truncandis non suffecerunt, ad methodum vero *Tortianam* confugiendum erat, quae sequens est:

Rec. Pulv. alcohol. cort. Chin. reg. *drachm. duas.*

Div. in dos. aeq. duas.

S. Sumat pulverem unum sub primis pandiculationibus, imminente paroxysmo, et post $\frac{1}{4}$ hor. pulverem alterum, praevia maceratione in aqua.

Proximus inde paroxysmus quidem fugatus, sed alii nonnunquam redierunt, quibus fugandis nec Cortex Peruvian. ante paroxysmum porrectus par evadere poterat. In uno casu quartanae simplicis, praevia praeparatione per dec. Taraxac. c. sale

ammon., et sexto ita transacto die, instantem proxime febris accessum methodo *Tortii* praevenire eum in modum licuit, ut altera pulvisculi Chinae dosis hora ante paroxysmum, altera sub ipsis primis prodromis exhibita, accessus ille mitigatus fuerit, et administratione repetita, qui inde sequi debebat accessus, penitus emanserit. Intermediis vero et posteris diebus continuatum est in decocto *Tarax. c. Sale ammoniaco.*

Pulvis cort. Chin. reg. electuaria ingrediebatur ex praeparatis aliis chinaceis.

Cortex Peruvianus, s. China fusca.

Interne. Decoctum cum florib. Sal. ammon. mart., in arthrorheumatis in chronicum decursum vergentis e. dyscrasia lymphatica cura finali; dyscrasia enim lymphatica et rheumatica pro parte, quantum licuit corrigebatur. Idem dec. cum sulfate Ferri convalescentiam ex ephidrosi chronica cum adenophymate colli firmavit. En, formulam cum Acido nitrico diluto, in pemphigo scorbutico:

Rec. Cort. Peruv. rud. tus. drachm. sex

Coq. c. s. q. aq. p. 1/2 h.

Col. unc. decem adde:

Acidi nitrici dilut. scrupulos duos

Syr. simpl. unc. unam.

D. S. Omni bihorio vascul. coff. semis.

Itidem et in eodem casu decoctum cum elixir acido Halleri ordinabatur.

Extractum Cort. Peruv. in pilularum formam redigebatur cum extr. Quass.; cum hoc et extr. malat. Ferri; cum sulfate Ferri et pulv. Squillae; cum pulv. ejusdem Cort. et sulfate Chinin.; cum hoc et Opio; cum extr. Absynthii. Lubet adducere formulas praecipuas.